Tohannes Iue, forestarii domini regis pedites de parco de Brixstok’, 

iuissent in parco eodem inuenerunt ynam trappam tendatam in Ald- 

natheshawe, et audierunt vnum hominem secantem in parco infra 

noctem et propter spissitudinem bosci et obscuritatem noctis ad eum 

venire non potuerunt. Et propter suspeccionem quam habuerunt 

versus Robertum le Noble de Suburg’, capellanum, exierunt boscum 

uersus Suburg’ ad insidiandum si aliquis exisset de bosco uersus 

villam ; ita quod obuiauerunt dicto Roberto capellano qui venit de 

bosco et tulit ynam branchiam de viridi quercu, et vynam hachiam in 

manu sua. Forestarii uero exigebant ab eo vadium et plegium; et 

ipse non potuit eis plegios inuenire, ita quod eum duxerunt ad villam 

de Brixstok’ ad domum Robertile NA... 

Mane. . . forestarii et viridarii iuerunt ad domum suam apud 

Suburg’ ad cerchiam faciendam ita quod inuenerunt infra domum 

suam duas sagittas barbatas sine fleck’ et cleyam de quadam trappa 

cum corda trappe fracta in duas partes super quam fuit pilus 

bestialis. 

Catalla ibidem inuenta preciata fuerunt, scilicet, vnus busellus 

frumenti de precio quinque denariorum, vunus bussellus fabri de precio 

trium denariorum, dimidius bussellus auene precii duorum denariorum, 

yna cophia cum discis ciphis et salsariis precii duodecim denariorum, 
vna equa precii octo denariorum, renn’ ibidem inuent’ precii duodecim 

denariorum, busca inventa in curia sua, precii sex denariorum. 

Summa quatuor solidi. 
Hee predicta catalla capta in manu domini regis tradita fuerunt 

quatuor hominibus® de villa de Suburg scilicet Willelmo filio Osmundi, 

Roberto Page preposito, Henrico filio Willelmi Dolfyn et Goschelino de 

! Forest Proceedings, Treasury of Re- of them remain to make it clear that 
ceipt, No. 65. Robert le Noble escaped from custody. 

* See p. 33 above. 5 In the eyre roll they are stated to have 
319 January 1259. been delivered to Hugh le Noble of Sud- 
‘ A few lines of the MS. are omitted borough. 

here because it is damaged. But enough 
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XII (b). 

[INQUISITIONS CONCERNING THE VENISON IN THE 
~~ FOREST OF ROCKINGHAM, IN THE TIME OF HUGH 

OF GOLDINGHAM.] 

It happened on Thursday * the vigil of Saints Fabian and Sebastian 

in the thirty-fifth year that when Geoffrey Hog, and John Ive, the 
walking foresters of the lord king of the park of Brigstock, were on 

their way in the same park, they found a trap set in Aldnatheshawe ;